
令和 4年 9月 1日 

重要なお知らせ 
 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今年は、制度改正があり８月に確認させて頂いた後期高齢者被保険者証が 9 月末に期限切れ

になります。新しい保険証が届きましたら、有効期限を確認の上、受付にご持参頂くかＦＡＸ・

郵送（コピー）をお願い致します。 

 

9月末に期限が切れる保険証 

● 後期高齢者医療被保険者証（後期高齢者の方のみ確認が必要） 

 

 

 

 

 

 

保険証（コピー）のＦＡＸ・郵送先 

〒584-0028 大阪府富田林市中野町西二丁目 273番地 

医療法人 春秋会 介護老人保健施設 きし 

支援相談員宛て 

ＴＥＬ0721-23-0201 ＦＡＸ0721-23-0202 

 

 


